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AB – Türkiye 

- AB-Türkiye Troyka Toplantısı Dı i leri Bakanı

Abdullah Gül, Almanya Dı i leri Bakanı Walter 

Steinmeier, AB Komiseri Olli Rehn ve Temmuz 

2007’de Dönem Ba kanlı ını üstlenecek 

Portekiz’in dı i leri ve i birli inden sorumlu 

Müste arı Joao Cravinho ile AB Konseyi’nin 

Güvenlik lerinden Sorumlu Genel Müdürü Robert 

Cooper katılımıyla Ankara’da yapıldı. Troyka 

sonrasında ortak bir basın toplantısı düzenlenerek 

gazetecilerin soruları yanıtlandı.

Basın toplantısında ilk olarak söz alan Dı i leri

Bakanı Gül, yapılan AB-Türkiye Troyka 

Toplantısı’nın, AB ile üyelik müzakerelerine 

ba lama kararının alındı ı 17 Aralık 2004’ten bu 

yana, Dı i leri Bakanları düzeyinde yapılan ilk 

toplantı oldu una dikkat çekti. Gül görü melerin

samimiyet içerisinde gerçekle ti ini söyledi.

AB Dönem Ba kanı Almanya’nın üyelik 

müzakerelerinin yürütülmesi konusunda çabaları

nedeniyle Steinmeier’e te ekkür eden Gül, 

Portekiz Dönem Ba kanlı ı’nın da aynı ekilde

çalı aca ına inandı ını söyledi.

Türkiye’nin 2007-2013 döneminde AB 

müktesebatına uyum sa lanmak için üzerine 

dü en her eyi yapaca ını belirten Gül, Türkiye’de 

büyük de i ikliklerin olaca ını ifade etti. Gül, 

toplantıda Kıbrıs sorununun da gündeme geldi ini

ve sorunun AB de il Birle mi  Milletler zemininde 

çözülmesine vurgu yaptı ını açıkladı. Gül, 

toplantıda ayrıca ran, Irak, Ortado u, Lübnan, 

Suriye, Orta Asya ve Kafkaslar ile NATO ve AB 

ili kileri konusunda da görü  alı veri inde

bulunduklarını söyledi.

Terör konusunun da gündeme geldi ini belirten 

Gül, Türkiye’de son dönemde sivillere ve güvenlik 

güçlerine yönelik saldırılar hakkında bilgi 

verdiklerini ve Türkiye’nin Kuzey Irak’la olan 

ili kilerini anlattıklarını söyledi. Gül toplantıda,

Türkiye’nin Irak’ın toprak bütünlü üne saygı

duydu unu ve Irak konusunda herhangi bir gizli 

gündeminin bulunmadı ını söyledi ini açıkladı.

Almanya Dı i leri Bakanı Walter Steinmeier, 

Türkiye’deki geli meleri yakından takip ettiklerini 

belirterek, bir süre önce Ankara’da ya anan

Anafartalar Çar ısı saldırısı kurbanlarına

ba sa lı ı diledi. Steinmeier TBMM ve 

Cumhurba kanlı ı seçimleri sürecini hatırlatarak,

Türkiye’nin özel bir dönemde oldu unu öne sürdü.

Steinmeier, TCK'nın 301. maddesinin de i mesi

konusunun çok önemli oldu unu söyledi.

Almanya Dı i leri Bakanı dönem ba kanlıkları

sırasında Türkiye ile bir müzakere ba lı ını

açtıklarını hatırlatarak, 26 Haziran’da üç müzakere 

ba lı ının daha açılmasını planladıklarını söyledi. 

Steinmeier, Kıbrıs konusunda beklenen adımların

atılamamasının üzücü oldu unu belirterek, hem 

Ankara protokolü hem de do rudan ticaret

konusunda bir ilerleme olmadı ını söyledi.

AB’nin geni lemeden sorumlu üyesi Olli Rehn, 

basın toplantısının yapıldı ı Ankara Palas 

binasının Türkiye’de demokratik ve laiklik adına

önemli geli melerin ya andı ı bir bina oldu unu

belirtti. Rehn, genel seçimler sonrasında kurulacak 

yeni hükümetin de reform sürecini tekrar harekete 

geçirmesi gerekti ini vurguladı.
nternet ba lantısı için

- AB ve Türkiye 5 Haziran 2007 tarihinde 

stanbul’da enerji alanında taraflar arasındaki

i birli inin stratejik önemine dikkat çeken üst 

düzey bir konferans düzenliyor. “Türkiye ve AB: 

Avrupa Enerji Politikası için Beraber” isimli 

konferansa geni lemeden sorumlu AB Komiseri 

Olli Rehn ve Enerji Politikası’ndan sorumlu AB 

Komiseri Andris Piebalgs katılacaklar. Ba

Müzakereci Ali Babacan ve Enerji Bakanı Hilmi 

Güler ise Türk tarafını temsil edecekler. 

Konferansta AB ve Türkiye’nin ekonomik ve siyasi 

alandaki temel oyuncuları enerji güvenli inin

gelece ini tartı mak için bir araya gelecekler.
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Konferans öncesinde yaptı ı açıklamada Komiser 

Piebalgs enerji politikası alanında yapılan i birli i

sayesinde Türkiye ve AB’nin önemli kazanımları

olaca ını belirtti. Piebalgs bu ba lamda Türkiye’nin 

Avrupa’nın enerji güvenli ini sa lamadaki rolüne 

de inirken, Türkiye’nin AB pazarıyla

bütünle mesinin sa layaca ı ekonomik getirileri de 

vurguladı. Olli Rehn ise AB ile Türkiye’nin güvenlik, 

ekonomi, medeniyetler arası diyalog gibi farklı

alanlarda AB’nin stratejik çıkarlarını payla tı ı

hatırlatarak, bunun AB’nin Türkiye üyelik 

müzakerelerine ba lamasının nedenlerinden biri 

oldu unu belirtti.

Güvenilir ve uygun fiyatlı enerji tedarikini güvence 

altına almak günümüzde Avrupa için en önemli 

önceliklerden biridir. Enerji alanında yatırım ve 

tedarik kaynaklarının farklıla tırılması

gerekmektedir. Türkiye Avrupa’ya uzanan temel 

enerji tedarik hatları üzerinde oldu undan, bu 

konuda önemli rol oynaması beklenmektedir.

Türkiye halihazırda enerji pazarının AB’ye uyumu 

konusunda oldukça önemli ilerlemeler 

kaydetmi tir. Hızla büyüyen Türk enerji pazarının

tam anlamıyla serbestle mesi sonucunda 

tüketiciler dü en fiyatlar ve artan hizmet kalitesi 

gibi önemli fayda sa larken i  dünyasına da yeni 

yatırım olanakları do acaktır.
nternet ba lantısı için

- AB iklim de i ikli iyle mücadele, ithal 

ba ımlılı ını sınırlama, tedarik güvenli ini

sa lama, ekonomik rekabet gücünü artırma gibi 

faklı konulara yönelik çözüm üretebilmek amacıyla

ortak bir Avrupa Enerji Politikası geli tirmeye

çalı ıyor. Bu amaca yönelik AB Konseyi Mart 

ayında 2007-2009 yıllarına yönelik bir eylem planı

içeren “Avrupa için Enerji Politikası“ bildirgesini 

yayınladı.

AB Enerji Politikası gerek iç gerekse dı  politika 

unsurları içermektedir. Bu ba lamda AB 

Komisyonu AB çıkarlarıyla uyumlu uluslararası bir 

enerji politikası belirlemesi için etkin bir biçimde 

çalı maktadır. AB ve Güney Do u Avrupa Ülkeleri 

bu do rultuda bir Enerji Toplulu u Antla ması

imzaladılar. 1 Temmuz 20006 tarihinde yürürlü e

giren bu antla ma ile AB enerji pazarı kuralları Batı

Balkan ülkelerine de içine alacak ekilde

geni liyor. Türkiye’nin gözlemci olarak katıldı ı

toplulu a Ukrayna, Norveç ve Moldova üyelik 

ba vurusunda bulundu.

Halihazırda enerji gereksiniminin %70’sini ithal 

eden Türkiye’nin enerji ithalatına ba ımlılı ı

AB’ninkinden daha fazladır. Türkiye’nin enerji 

ihtiyacının büyük bir bölümü petrol ve do al gaz 

olarak Rusya’da ithal ediliyor. Elektrik ihtiyacının

%25’si ise hidroelektrik santrallerde üretiliyor. 

Bununla beraber rüzgar, güne  gibi do al

kaynaklara sahip olan Türkiye’de yenilenebilir 

enerji kullanımı artırılabilir.

Türkiye gaz ve petrol gibi temel enerji kaynaklarına

giden yolla üzerinde bir ülke olarak  stratejik önem 

ta ımaktadır. Bu ba lamda üç temel eksenden 

olu an Trans- Avrupa Enerji A larının (TEN-E) iki 

ekseni Türkiye üzerinden geçmektedir. lk eksen 

olan NG3 Hazar Denizi ve Orta Do u do al gaz 

boru hatlarını içermektedir. Bu eksende Türkiye 

Avusturya hattındaki Nabucco projesi ile Türkiye 

Yunanistan ve talya’yı ba layan proje 

bulunmaktadır.

kinci eksen olan NG6 Batı Akdeniz do al gaz 

halkası kapsamında Orta Do u ve Hazar Denizi 

çevresindeki kaynakların Türkiye üzerinden 

Avrupa’ya ula tırılması hedefleniyor. Bu projenin 

ilk a aması olan Türkiye Yunanistan hattının 2007 

içinde tamamlanması bekleniyor. Türkiye aynı

zamanda Arap do al gaz hattı projesinde de yer 

alıyor. 

Elektrik enerjisi alanlında ise Türkiye EL4 

Yunanistan Balkan ülkeleri sistemine dahil olmaya 

hazırlanıyor. Bu konuda kar ılıklı ba lanılırlı ın

olu turulabilmesi için Türkiye AB fonlarından

yararlanıyor. Elektrik enerjisi alanında Türkiye’nin
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Akdeniz çemberine de katılmasına yönelik 

yapılabilirlik ara tırmaları sürüyor.  

Üyelik öncesi destek çerçevesinde enerji politikası

alanında Türkiye’nin idari kapasitenin iyile mesi ve 

yasalarının uyumla ması için AB de i ik

kaynaklardan mali yardım sa lıyor. Bunlar 

arasında AB çerçeve programları, Avrupa Yatırım

Bankası kredileri, üyelik öncesi aday ülkelere 

verilen mali yardımlar sayılabilir. Ayrıca AB 

ülkelerinin enerji kurumlarıyla yapılan e le tirme

projeleri bilgi alı veri i ve ortak çalı maların

geli tirilmesi açısından önem ta ımaktadır.
nternet ba lantısı için

- AB Komisyonu EnerjiSA Enerji Üretim A ’nin,

Avusturya irketi olan Österreichische 

Elektrizitatswirtschafts-Aktiengesellschaft

(Verbund) ve Sabancı Holding tarafından ortak 

kontrolünün satın alınmasını onayladı. Verbun ve 

EnerjiSA elektrik üretimi, tedari i ve ticareti 

alanlarında faaliyet gösteriyorlar. 
nternet ba lantısı için

- Alman Ye iller Partisi’nin kadın üyeleri, 

Türkiye'deki siyasi parti yönetimlerine kadınların

milletvekili seçilmesi konusunda somut adım

atmaları ça rısında bulundu. Ye illerin bildirisi: 

“Türkiye’nin AB üyeli i tartı ıldı ında, ço u zaman 

Türkiye´deki kadın-erkek e itsizli i ele tiriliyor.

Oysa Anayasa Mahkemesinden Danı tay´a

Türkiye’nin bir çok kilit noktasında kadınlar

bulunuyor. Üniversitelerde doçentlerin % 32,15´si 

kadın ve bir çok sanayi kurulusunu kadınlar

yönetmektedir. Üst düzey yönetim kadroları

konusunda Türkiye, bir çok Avrupa ülkesinden 

daha ileridedir. Örne in, 1969 yılında Türkiye bir 

kadın Danı tay Ba kanı seçerek dünyada bir ilke 

imza attı. 1934 yılında Türkiye Cumhuriyetinde 

kadınlar seçme ve seçilme hakkını elde ettiler. O 

tarihlerde bir çok Batılı ülkelerde bile kadınların

seçme ve seçilme hakkı yoktu. 1935 yılında

Türkiye´deki kadın milletvekili oranı % 4,6 idi ve bu 

oran TBMM tarihinin en yüksek rakamı idi. 

Ancak son 70 yılda siyasi arenada e it haklar 

konusunda ne yazık ki olumlu geli meler

ya anmadı. u an Türkiye´deki kadın milletvekili 

oranı % 4 civarında. Almanya´da, Belçika´da, 

Finlandiya´da, Avusturya´da, Danimarka´da, 

Hollanda´da ve Avrupa Parlamentosunda ise her 

üç vekilden biri kadın. Türk kadınları, cesur, siyasi 

iradeye ve ele tirme gücüne sahip olduklarını son 

olarak çe itli illerde gerçeklesen Cumhuriyet 

mitinglerinde gösterdiler. Cumhuriyet mitinglerine 

katılanların % 70´i kadın idi.

Biz, Ye iller Partisi’nin kadın milletvekilleri olarak, 

Türkiye´deki kadın vekil sayısının artmasını

arzuluyoruz. Siyasette, ekonomide, bilimde ve 

toplumun tüm alanlarında kadın-erkek e itli inin

gerekli oldu una inanıyoruz. Kadın-erkek e itli i

toplumsal açıdan önemli bir reform projesidir ve 

toplumsal geli im için büyük önem ta ımaktadır.

Ye iller Partisi bu bilinçle, kuruldu u günden 

itibaren kadın kotası uygulamaktadır. Parti içi tüm 

görevlerde % 50 oranında kadın kotası geçerlidir. 

Örne in Federal Parlamento’daki 51 

milletvekilinden 29´u kadındır. Meclisteki kadın

parlamenter oranımız % 56,8’dir.  Bir çok Alman 

siyasi partisi bizi örnek alarak kadın kotası

uygulamasını hayata geçirmesi bizi sevindirdi. 

Türk kökenli bayan Ye iller milletvekilleri olarak 

parti ba kanımız Claudia Roth ile birlikte, 

Türkiye´de 22.Temmuz tarihinde gerçekle ecek

olan Genel Seçimlerde kadınlara partilerin ön 

sıralarında yer verilmesini arzuluyoruz.. 

Artık Türk partilerine görev dü üyor. Türk 

partilerine ça rıda bulunmak istiyoruz: kadın aday 

adaylarına ön sıralarda yer vererek, kadın-erkek

e itli ini önemsediklerini göstermelerini 

bekliyoruz.”
nternet ba lantısı için

- Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası 1 

Haziran’da 75. yıldönümünü kutladı. Kutlamaya, 

aynı gün, 9. kurulu  yıldönümünü kutlayan Avrupa 

Merkez Bankası Ba kanı Jean-Claude Trichet

konuk oldu. Kutlamada Trichet “Geli mekte olan 
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piyasaların artan önemi” konulu bir konu ma yaptı.
nternet ba lantısı için 

- Vatikan Türkiye’nin AB’ye katılımını destekledi ini

ve Türkiye’de demokrasinin geli mesi yönünde 

kaydedilen ilerlemeleri takdir etti ini açıkladı.

Vatikan devlet bakanı Kardinal Tarcisio Bertone 

“Hristiyanlık ve Laiklik” ba lıklı konferans 

nedeniyle talya’da yayınlanan La Stampa 

gazetesine verdi i demeçte bir arada ya amanın

temel kurallarına saygı duyuldu u, bu ekilde ve 

Türkiye’nin AB’ye katılımı sonrasında birlikte bir 

gelecek kurmanın da mümkün oldu unu belirtti. 

Laik bir ülke oldu una hiç ku ku bulunmayan 

Türkiye’nin uzun bir reform süreci ya adı ını ve bu 

sürecin devam etti ini oldu unu söyleyen Kardinal 

Bertone, Türkiye’ye yönelik farklı tavırların

oldu unu ancak, bireylerin, halkların ve 

hükümetlerin kar ılıklı diyalo u ile birlikte 

ya amanın temel kurallarına saygı ortamının

yaratılabilece ini söyledi. 

Kardinal Tarcisio Bertone’nin açıklamaları

Vatikan’ın Türkiye’nin AB’ye üyeli ine yönelik 

yakla ımında de i iklik kaydedildi ini gösteriyor.
nternet ba lantısı için

AB - Brezilya 

- AB Komisyonu 4 Temmuz 2007 tarihinde birincisi 

gerçekle ecek olan Brezilya-AB zirvesinde 

Brezilya ile AB arasında stratejik ortaklık

ba latılmasını içeren bir bildirge yayınladı.

Komisyon bildirgede Brezilya’nın uluslararası

arenada ve bulundu u bölgede oynadı ı rolün 

gittikçe daha önemli bir hale geldi ini, Avrupa ile 

ikili ili kilerinin arttı ını belirtti ve Brezilya ile 

ili kilerin kapsamlı bir stratejik ortaklık anla ması

çerçevesine oturtulmasını önerdi. Komisyon 

Brezilya ile ili kilerin güçlendirilmesinin AB-

Mercosur ortaklık Anla ması’nın tamamlanmasını

destekleyece ine i aret ediyor.

Komisyon’un bildirgesi AB üyesi ülkelerde 

tartı ılacak ve 22-23 Haziran’da gerçekle ecek

olan liderler zirvesinde son halini alacak. nternet

ba lantısı için

AB - Kanada 

- Haziran’da Berlin’de gerçekle en AB - Kanada 

zirvesinde AB ve Kanada arasındaki ekonomik 

ili kiler, ikili ticaret, yatırım, iklim de i ikli iyle

mücadele, enerji güvenli i ve Afganistan, Kosova, 

Sudan/Darfur gibi bölgesel konular görü üldü.

Yasal düzenlemeler alanındaki i birli i ve 

önümüzdeki dönemde tamamlanacak olan 

havacılık anla ması da zirvede görü ülen konular 

arasında yer alıyor. nternet ba lantısı için

AB – G8 

- AB Komisyonu Ba kanı Barroso geçen hafta 

Almanya’nın Heiligendamm ehrinde

gerçekle tirilen G8 zirvesinde AB Komisyonu’nu 

temsil etti. Barroso G8 liderlerini iklim de i ikli iyle

mücadele konusunda bir an önce harekete 

geçmeye ça ırdı. Birle mi  Milletler’in Aralık

2007’de düzenleyece i iklim de i ikli i konferansı

öncesinde tüm dünyaya önemli bir uyarı mesajı

verilmesi gerekti ini vurgulayan Barroso, kürsel 

ısınmanın küresel bir yakla ımla ele alınması

gerekti ini belirtti. Barroso ayrıca Doha ticaret 

görü melerinin ba arılı bir biçimde tamamlanması

için acil olarak harekete geçilmesi gerekti ini, bu 

konuda AB’nin olumlu adımlar attı ını, ancak di er

tarafların da aynı paralelde katkı sa lamasının art

oldu unu söyledi. G8 toplantısı gündeminin 

kalkınma konusu üzerine yo unla masını olumlu 

bir geli me olarak nitelendiren Barroso, Avrupa ve 

tüm dünyayı Afrika’ya verilen sözlerin tutulması

konusunda uyardı. Afrika’nın borçlarının silinmesi 

ve mali yardımın çok önemli oldu unu, bunların

yanı sıra yatırım ortamının iyile tirilmesi, insan 

hakları, hukukun üstünlü ü ve siyasi diyalo un da 

önemle üzerinde durulması gereken konular 

oldu unu söyledi. nternet ba lantısı için
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AB - OPEC 

- AB ve Petrol hraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) 

30 Mayıs tarihinde bir toplantı gerçekle tirdi. AB ile 

OPEC arasında 2004 yılında kurulan resmi diyalog 

kapsamında gerçekle tirilen toplantıda AB’yi 

Komisyon’un geleneksel enerjiler bölümü direktörü 

Heinz Hilbrecht, OPEC’i ise ara tırma bölümü 

sorumlusu Haan Qabazard temsil etti. Toplantıda

ba ta petrol olmak üzere enerji pazarındaki son 

geli meler ile pazarın daha istikrarlı, öngörülebilir 

ve saydam olması için yapılması gerekenler 

görü üldü. OPEC üyesi bazı ülkelerin kapasite 

artı ına ili kin yaptı ı sunumların yanı sıra tüketim 

talebinin belirlenmesindeki güçlükler nedeniyle atıl

kapasite olu ması konusu tartı ıldı. Taraflar ayrıca

biyo-yakıtların sürdürülebilirli i ve geni  çaplı

ticaretinin OPEC üzerindeki olası etkileri 

konusunda görü  alı veri inde bulundu. Enerji 

karmasının çe itlendirilmesi gere inin tartı ıldı ı

toplantıda güvenilir senaryolara göre petrolün 

temel enerji kayna ı olmaya devam edilece i

üzerinde görü  birli ine varıldı. nternet ba lantısı için

AB Anayasası

- AB Komisyonu Ba kanı Barroso Polonya ve 

ngiltere’yi AB Anayasası’nın onay sürecini 

engellememeleri konusunda uyardı. Barroso 

Polonya’nın Rusya ile arasındaki et ürünleri ithalatı

kaynaklı sorunların çözümü konusunda AB’den 

bekledi i deste i aynı ekilde AB’nin iç sorunlarını

çözme konusunda da göstermesi gerekti ini

belirtti. Barroso, dayanı manın kar ılıklılı a dayalı

bir olgu oldu unu Polonya’nın anlaması gerekti ini

söyledi. AB ile Rusya arasındaki i birli i

anla masının yenilenmesi için sürdürülen 

görü melerin ba latılması sırasında Polonya, 

Rusya ile arasındaki sorunu gündeme getirmi  ve 

AB üyelerinin kendisine destek olmasını istemi ti.

Polonya AB Anayasası’nda belirtilen oylama 

sisteminin de i tirilmesini istiyor. ngiltere ise 

geçti imiz günlerde yeni Anayasa’da yer almasını

istemedi i noktaları belirten uzun bir liste 

sunmu tu. Listede AB’nin tüzel ki ili i, nitelikli 

ço unluk oylama sisteminin uygulandı ı alanların

geni letilmesi ve Temel Haklar artı’nın

Anayasa’dan çıkarılması gibi maddeler yer alıyor. 

Gelinen bu noktada Fransa’nın öne sürdü ü

Anayasa’nın sadele tirilmi  bir hale getirilmesi fikri 

destek toplamaya devam ediyor. nternet ba lantısı için

Rekabet

- AB Komisyonu EnerjiSA Enerji Üretim A ’nin,

Avusturya irketi Österreichische 

Elektrizitatswirtschafts - Aktiengesellschaft 

(Verbund) ve Sabancı Holding tarafından birlikte 

satın alınmasını onayladı. Verbun ve EnerjiSA 

elektrik üretimi, tedari i ve ticareti alanlarında

faaliyet gösteriyorlar. 
nternet ba lantısı için

Kimyasallar: REACH 

- Helsinki’de kurulan Avrupa Kimyasallar Ajansı
REACH yönergesinin de resmi olarak geçerlilik 

kazandı ı 1 Haziran itibarıyla faaliyetlerine ba ladı.

Ajans’ta görev yapacak olan 40 ki i öncelikle 

yönergenin uygulanmasıyla ilgili irket ve 

kurulu lardan gelen soruları cevaplandıracak. 

Aralık 2007’ye kadar 60 ki inin daha e itimden

geçirilerek çalı maya ba laması öngörülüyor. 
nternet ba lantısı için

Gümrükler

- AB Komisyonu tarafından yayınlanan istatistiklere 

göre 2006 yılında dı  sınırlardan AB’ye 250 milyon 

adet sahte ürün girdi. Bu rakam 2005 yılında

75milyon, 2004 yılında 100milyon olarak 

gerçekle mi ti. Kaçak yollardan AB’ye giren sahte 

tıbbi ilaçlar ve sigara gibi ürünler tüketici sa lı ını

tehdit edici nitelik ta ıyor. statistiklere göre: 

Çin sahte ürünlerin men ei olmaya devam 

ediyor. Gümrüklerde yakalanan sahte ürünlerin 

%80’inin üretim yeri Çin. 

2006 yılında yakalanan sahte malların %60’ı

sigaralar.
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a gümrüklerde yakalanan sahte ilaç 2005 yılınd

sayısı 500bin iken bu sayı 2006 yılında

2,5milyona çıktı. Sahte ilaçların üretildi i

ülkeler miktar sırasına göre Hindistan, Birle ik

Arap Emirlikler ve Çin. nternet ba lantısı için

a lık

AB Komisyonu obezite ile mücadele için geni

leri gıda

mek için 

on yirmi yılda obez ve fazla kilolu AB 

S

-

çaplı önlem önerileri içeren bir Beyaz Kitap 

yayınladı. Beyaz Kitap tüketicilerin seçimlerini 

bilinçli bir ekilde yapabilmeleri için gerekli tüm 

bilgilerin sa lanmasının önemini vurguluyor ve 

gıda sanayini daha sa lıklı, ya  ve tuz oranı

azaltılmı  besinler üretmek üzere ara tırmalar

yapmaya davet ediyor. Bildirgede yer alan öneriler:

Mevcut reklam yönetmeliklerinin Komisyon’un 

2006 yılında ortaya koydu u gereklilikler 

ı ı ında yenilenerek güçlendirilmesi; 

Gıda ve perakende sanayinin ürettik

maddelerini daha sa lıklı bir hale getirmek 

üzere yeniden gözden geçirmesi; 

Fiziki faaliyetleri ve sporu te vik et

özellikle çocuklara yönelik spor ve pazarlama 

etkinlikleri düzenlenmesi. 

S

vatanda larının sayısında gerçekle en artı

Komisyonu bu konuda önlemler almaya 

yönlendirdi. AB’de yeti kinlerin yakla ık %50’sinin 

olması gerekenden fazla kilolu ya da obez oldu u,

21,7 milyon çocu un a ırı kilolu oldu u ve bu 

rakama her yıl 400bin ki inin eklendi i tahmin 

ediliyor. nternet ba lantısı için

- Eurobarometre ara tırması sonucunda on AB 

urobarometre ara tırmasına göre AB’de halkın

urobarometre çalı ması AB vatanda larının bu 

u ara tırmayla paralel bir biçimde AB Komisyonu 

vatanda ından sekizinin organ ba ı ını

destekledi i ortaya çıktı. Buna ra men ara tırmaya

katılan ki ilerden sadece %12’sinin organ ba ı

kartı ta ıdıkları belirlendi.

E

%56’sı öldükten sonra bir organını ba ı lamaya

sıcak bakıyor. E er ba ı ta söz konusu bir aile 

ferdiyse bu oran %77’ye çıkıyor. AB  

vatanda larının %41’i aile arasında bu konuyu 

konu tuklarını açıklıyor.  

E

konudaki görü lerinin ülkeden ülkeye önemli 

farklılıklar sergiledi ini belirtiyor. sveç’te halkın

%81’i organ ba ı ına olumlu bakarken, 

Avusturya2da bu oran %33’lerde kalıyor.  

B

organ ba ı ı konusunda insanları bilinçlendirmeyi 

ve bir AB organ ba ı  kartı olu turulmasını öneren 

bir bildirge yayınladı.
nternet ba lantısı için

Avrupa Yatırım Bankası (AYB) 

AYB Credit Agricole’e ait bir kurulu  olan -

Unifergie’ye yenilenebilir enerji sektöründeki 

giri imleri desteklemesi için 100 milyon Euro kredi 

verdi. Bu krediyle kobilerin yenilenebilir enerji 

alanındaki giri imleri özellikle rüzgar çiftlikleri 

kurmaları te vik edilecek. Bu mali destek 

giri iminin, AYB’nin Fransa’da bu amaca yönelik 

sa ladı ı ilk kredi oldu u açıklandı.
nternet ba lantısı için

*

BRÜKSEL’DE GELECEK AY 

B Kuru

 Adalet ve çi leri Konseyi 

onseyi 

onferanslar-Seminerler

A mları

12-13 Haziran,

18-19 Haziran, Genel ler ve Dı li kiler K

18-21 Haziran, Avrupa Parlamentosu Genel Kurulu

21-22 Haziran, AB liderler zirvesi 

K

11-12 Haziran European Communication Summit 
http://www.communication-summit.eu/

1 ,2-15 Haziran, “Green Week” http://www.env-

health.org/a/2469

25 Haziran, “European health and food security” 
http://www.european-

agenda.com/preview/index.php?previewid=85
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rtekiz Dönem Ba kanlı ı’nın25 Haziran, “Po

öncelikleri” CEPS, www.ceps.be

26 Haziran, “Changing our energy culture”, Friends 

of Europe, http://www.friendsofeurope.org


